Współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi w ramach programu obejmuje działania 
o charakterze finansowym i pozafinansowym. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu. 

§ 9. 1. W 2026r. planuje się przeznaczyć na realizację programu środki finansowe  
w wysokości 36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy zł  00/100). 

2. Planowane  środki na realizację zadań publicznych mogą ulec zmianie. 

3. Ostateczna wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań publicznych zleconych 
organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust.